
 
 

UCHWAŁA NR XLI/695/2023 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i pkt 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.)         

Rada Gminy Stężyca 
na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 94.818.961,36 zł do kwoty: 94.643.961,36 zł,  tj. 
o kwotę: 175.000,00 zł, w tym dochody majątkowe z kwoty: 14.323.084,16 zł do kwoty: 14.148.084,16 zł, tj. 
o kwotę: 175.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 99.146.817,35 zł do kwoty: 98.971.817,35 zł, tj. o kwotę: 
175.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe z kwoty: 22.369.283,66 zł do kwoty: 22.072.283,66 zł, tj. o kwotę: 
297.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dotacje celowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z kwoty: 
2.670.000,00 zł do kwoty: 4.270.000,00 zł, tj. o kwotę: 1.600.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 01.06.2023 r.

Poz. 2722



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Stefan Literski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2722



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 751 176,88 5 101 176,88

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 751 176,88 5 101 176,88

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 650 000,00 4 000 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
725 000,00 200 000,00

Pozostała działalność 725 000,00 200 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

525 000,00 0,00

94 818 961,36 94 643 961,36

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/695/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia  12 maja 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

350 000,00

70005 350 000,00

350 000,00

-525 000,00

75495 -525 000,00

-525 000,00

Razem: -175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2722



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 645 437,34 7 717 437,34

Drogi publiczne gminne 7 066 308,28 7 138 308,28

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
162 716,28 234 716,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 721 491,00 899 491,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 591 491,00 769 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 491,00 584 491,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 508 000,00 2 083 000,00

Pozostała działalność 2 053 000,00 1 628 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 025 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 600 000,00

99 146 817,35 98 971 817,35

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/695/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 12 maja 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

72 000,00

60016 72 000,00

72 000,00

178 000,00

70005 178 000,00

50 000,00

128 000,00

1 600 000,00

Razem: -175 000,00

-425 000,00

75495 -425 000,00

-2 025 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2722



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/695/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 12 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
700 456 491,00 128 000,00

70005 456 491,00 128 000,00

6050 456 491,00 128 000,00

326 491,00 128 000,00

754 2 073 000,00 - 425 000,00

75495 2 053 000,00 - 425 000,00

6060 2 025 000,00 - 2 025 000,00

2 025 000,00 - 2 025 000,00

6230 0,00 1 600 000,00

0,00 1 600 000,00

22 369 283,66 - 297 000,00Razem 22 072 283,66

Zakup samochodu dla OSP Kamienica Szlachecka i OSP Gołubie 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

1 600 000,00

Dotacja celowa na zakup samochodów dla OSP Kamienica Szlachecka i 

OSP Gołubie
1 600 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 648 000,00

Pozostała działalność 1 628 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 584 491,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 584 491,00

Wykup gruntów 454 491,00

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2023 ROK
Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 584 491,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2722



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 1 600 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 600 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 1 600 000,00

2 670 000,00 4 270 000,00

Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/695/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 12 maja 2023 r.

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

1 600 000,00

75495 1 600 000,00

1 600 000,00

Razem: 1 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2722


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-01T13:06:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




